INDICAÇÃO Nº 122/2015
Solicita reforma dos banheiros e telhados da Biblioteca Municipal “Profº Arthur Riedel”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de reforma nos banheiros e telhados da Biblioteca Municipal “Profº Arthur Riedel”.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, para atender aos pedidos dos usuários, pois há necessidade de melhorias na referida Biblioteca, uma vez que o prédio se encontra em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2015 - 20:03:11 00878/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário